

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

“Pieaugušo izglītotāju un izglītojamo tīkla veidošana pašvaldībā, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes uzlabošana, izmantojot digitālos mācību rīkus”

ID nr. KA122-ADU-ACD6EB86

Presented by Solvita Ķibere

WELCOME

In our Project

"Networking of adult educators and learners in the municipality, improving the quality of teaching and learning through digital learning tools"



About Us

Vēlamies iepazīties ar atvērtās universitātes tipa mācību centriem, kas nodarbojas ar mūžizglītības piedāvājumu. Pieaugušo mācību procesa kvalitātes veicināšanai vēlamies apmeklēt pieaugušo izglītības mācību centrus, iestādes, kuras piedāvā tālākizglītības iespējas neformālās izglītības izglītojamiem un izglītojamajiem, izmantojot digitālos apmācību rīkus. Interaktīvo un digitālo rīku izmantošana mācību procesā gan formālajā, gan neformālajā izglītībā dod iespēju attīstīt un veidot kvalitatīvu mācību procesu dažādām iedzīvotāju grupām- gan tiešsaistē, gan attālināti lauku apvidos un mazapdzīvotās teritorijās. Preiļu novadā ir plaša lauku teritorija ar daudziem maziem pagastiem, kuros notiek pieaugušo neformālo izglītības programmu īstenošana.

Mērķis

Izveidot kvalitatīvu, inovatīvu un motivētu mācībspēku tīklu pašvaldībā, izmantojot digitālos rīkus.



Table Of Contents



1

Mobilitātes izglītojamajiem (Igaunija)

2

Grupas mobilitāte (Portugāle)

3

Kursi, apmācības(Horvātija)

4

Kursi, apmācības (Spānija)

5

Kursi, apmācības (Kipra/Grieķija)



Our Project

Uzlabot mācīšanas paņēmienus un metodes pedagogiem, kuri realizē dažādas izglītības programmas.

1.solis

Ieviest digitālo un interaktīvo rīku izmantošanu mācību procesā, sasniedzot ikvienu pašvaldības iedzīvotāju.

2.solis

Izveidot sadarbību ar citu valstu mūzikas izglītības iestādēm, doties pieredzes apmaiņas braucienos un tālākizglītībasursos.

3.solis

Neformālo izglītības programmu mācīšanās kvalitātes uzlabošana, izmantojot digitālos mācību rīkus.

4.solis

Short-term mobility for adults

Igaunijā Pieaugušo ģimnāzijas un centri piedāvā iespēju iedzīvotājiem atgriezties izglītības procesā vai arī turpināt iesākto vidējo izglītību neklātienēs, tālmācības programmās. Izglītības iestādei ir plašs programmu piedāvājums mūžizglītībai un pieredze darbā ar pieaugušo auditoriju. Projekta dalībniekiem būs iespēja iepazīties un piedalīties mācību iestādes pieaugušo izglītības procesā un apgūt digitālo rīku izmantošanu mācību procesā. Šajā mobilitātē plānojam iesaistīt iedzīvotājus, kuri dažādu iemeslu dēļ nav pabeiguši vispārējo vidējo vai profesionālo mācību iestādi, tomēr vēlas turpināt un atgriezties izglītības procesā

Courses and training

Kursu un mācību aktivitātē vēlamies uzlabot pieaugušo izglītotāju mācīšanas kvalitāti un metodes darbā ar pieaugušajiem realizējot neformālās izglītības programmas. Izvēlējamies valstis, kuras piedāvā mācību programmas pieaugušo izglītotājiem "Kā mācīt pieaugušos? Metodes un prasmes darbā ar pieaugušajiem", "Interaktīva digitālo rīku izmantošana izglītošanas procesā", (Horvātijā un Grieķijā) "Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas (PMP) novēršana, pieredzē balstīta mācīšanās" (Spānijā). Izvēlētās mācību iestādes piedāvā Erasmus + projektu kursus darbam ar pieaugušo auditoriju un piedāvā inovatīvu un pieredzē balstītu metožu ieviešanu mācību procesā.

Group mobility

Projekta grupas mācību mobilitāte piedāvās iespēju dalībniekiem iepazīties ar Portugāles pašvaldības izveidotu tīklu un pieaugušo mūžizglītības iestādēm. Šajā mobilitātē apmeklēsīm pieaugušo mācību centrus, kuri piedāvā apmācības, izmantojot digitālos rīkus. Montijo pašvaldībā iepazīsimies ar pašvaldības sabiedrības izglītības tīklu un Portugāles izglītojošo pilsētu tīklu. Savā darbā Montijo pašvaldība augstu vērtē sabiedrības interešu ievērošanu un ar likumu aizsargātas pilsoņu tiesības un intereses un vadās pēc likumības, vienlīdzības un proporcionalitātes, taisnīguma un objektivitātes, sadarbības un līdzdalības principiem, strukturējot sevi, pamatojoties uz stingrību un efektivitātes kritērijiem. Apmeklēsīm Montijo vietējo mācību centru. Vietējie mācību centri ir atvērtās universitātes struktūra, kas attīsta darbības mūžizglītības jomā. Lai apzinātu un apmierinātu īpašas apmācības vajadzības reģionos, kur tie darbojas, tie veicina piekļuvi informācijai un zināšanām iedzīvotājiem un atbalsta ar digitālajām tehnoloģijām saistītu prasmju apguvi. Iepazīsimies ar darba organizāciju, izglītojamo ikdienas mācību procesu un sasniegumu vērtēšana principiem. Piedalīsimies meistarklasē ko vadīs mācību centra lektori, izmantojot digitālās tehnoloģijas.

Offer of courses and trainings

Spānija (2)

- Preventing Early School Leaving (ESL) through experiential learning

- Creative Teaching Techniques

Sustainability and outdoor education

Horvātija(4)

Creative and Modern Language Teaching

How to teach adults? Key skills for teachers in adult education

Interactive use of digital tools in education

Grieķija(4)

Creativity in digital world

The world our classroom

Entrepreneurial Skills for 21 century

Innovative Teaching Methods

Igaunija(10)

Portugāle(10)

Mobility of a group of learners in an adult education center or cooperation of municipal authorities in adult education

HORVĀTIJA



Spānija





★
TUKSNESIS SLĒPJ SEVI
KĀDU AKU, UN TAS
PADARA TO SKAISTU.
★

**Visi Tavi sapņi piepildīsies,
ja tikai Tev būs drosme uz
tiem tiekties.**

**“All our dreams can come
true, if we have the courage
to pursue them.” /Valts
Disnejs/**